
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ  

GELECEĞİNE YÖN VEREN KADINLAR AKADEMİSİ  

İŞ HAYATINDA KADIN MİKRO YETERLİLİK PROGRAMI-2 

Slogan İş hayatına hazırlan, geleceğine yön ver! 
 

Programın Amacı “İş Hayatında Kadın Mikro Yeterlilik Programı”  ile iş hayatına 
hazırlanan kadın öğrencilerin iş yaşam becerileri, 
sürdürülebilirlik, girişimcilik ve proje yönetimi 
konularında güçlendirilmesi amaçlanmaktadır.  
 

Hedef Kitle Sakarya Üniversitesi’nde 2. veya 3. sınıfta öğrenim 
görmekte olan kadın öğrenciler programa başvurabilir. 
Başvuru kriterlerini sağlayan ve eleme sonucunda belirlenen 
20 öğrenci asil, 20 öğrenci yedek olarak programa kabul 
edilecektir.  
 

Programa Katılım 
Şartı 

 Sakarya Üniversitesi’nde 2. veya 3. sınıfında öğrenim 
görmek (yalnız kadın öğrenciler başvurabilir) 

 2,50 ve üstü genel not ortalamasına sahip olmak 
 Programın en az %80’ine devam etmek 
 Başvuru formunu doldurmak 

 
Program İçeriği Program “Kariyer Yönetimi ve İş Yaşam Becerileri” ve “İş 

Yaşamında Sürdürülebilirlik, Girişimcilik ve Proje 
Yönetimi” olmak üzere iki modülden oluşmaktadır.  
İlk modülde kariyer keşfi, zaman yönetimi, verimlilik, iletişim, 
liderlik, dayanıklılık, kriz yönetimi, dijital yetkinlikler, iş 
hukuku ve kadın hakları konularına odaklanılmaktadır.  
İkinci modülde ise, sürdürülebilir kalkınma, çevre bilinci, 
sürdürülebilir yaşam tarzı, sosyal girişimcilik, fikri mülkiyet 
hukuku ve proje yönetimi konuları ele alınmaktadır. 
Programda verilecek eğitimler sektör uzmanları ve alanında 
yetkin akademisyenler tarafından gerçekleştirilecektir. 
Program Sakarya Üniversitesi tarafından ücretsiz olarak 
sunulacaktır. Programın koordinasyonu Toplumsal Katkı ve 
Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü tarafından 
gerçekleştirilmektedir. 
 

Program Süresi Program 10 Mayıs 2025 Cumartesi günü başlayacak olup, 
altı tam gün yüz yüze eğitim ve kalan zamanlarda mentor 
destekli ve bireysel çalışma formatında hibrit olarak 
gerçekleştirilecektir. 
 

10-11 Mayıs 
2025 

Modül 1: Kariyer ve İş-Yaşam Becerileri 

14-17-18 Mayıs 
2025 

Modül 2: İş Yaşamında Sürdürülebilirlik, 
Girişimcilik, Proje Yönetimi ve Proje Yazma 
Atölyesi 



21 Mayıs 2025 Geribildirim Toplantısı 
Final Sınavı 
Mülakat Simülasyonu Atölyesi 

19 Mayıs-08 
Haziran 2025 

Mentor Eşliğinde Proje Çalışmaları 

09 Haziran 
2025 

Proje Son Teslim Tarihi 
 

 

Program Yöntemi Bu program “mikro yeterlilik” yöntemi ile hazırlanmış olup,  
iş hayatında kadınlara yönelik yapılan Türkiye’deki tek 
uygulamadır. İlki yine Sakarya Üniversitesi tarafından 
gerçekleştirilen programın, yoğun talep üzerine ikincisi 
gerçekleştirilmektedir. Mikro yeterlilik “kısa bir kurs ya da 
eğitim modülünün tamamlanmasının ardından ölçme ve 
değerlendirme süreci sonunda düzenlenen, görece küçük 
hacimli yeterlilik” şeklinde tanımlanmaktadır. Bu kapsamda 
mikro yeterlilik programlarının sıradan sertifika 
programlarından farkı net bir öğrenme çıktısı sunması, 
ölçme ve değerlendirme faaliyetlerini uygulaması, program 
sonunda transkripte benzer nitelikte dijital rozetler ile eğitim 
sertifikasının sunulmasıdır.  
 
Bu sebeple “İş Hayatında Kadın Mikro Yeterlilik Programı” 
süresince derslere ilişkin ara değerlendirmeler ile final 
değerlendirmesi gerçekleştirilecek ve değerlendirme 
sonucunda başarılı olan katılımcılara dijital rozet ile katılım 
sertifikası verilecektir. 
 

Programın Çıktıları Programı başarı ile tamamlayan katılımcılara; 
 5 AKTS’ye denk gelen katılım sertifikası ve dijital 

rozet verilecektir. Bu kapsamda programı başarı ile 
tamamlayan katılımcılar, bu sertifika ve rozeti önceki 
öğrenmelerin tanınması kapsamında uygun bulunan 
derslerin yerine saydırabilecektir. 

 İş yaşam becerileri, sürdürülebilirlik ve girişimcilik 
konularında yetkinlik kazandırılacaktır. 

 Proje yazma ve yönetme becerisi kazandırılacaktır. 

 Program süresince farklı sektör temsilcileri ile network 
geliştirme olanağı sunulacaktır. 

 İşe giriş mülakat deneyimi kazandırılacaktır. 
Başvuru Linki https://forms.gle/JpoUCJvoi8eTSFZX9 

 
 

https://forms.gle/JpoUCJvoi8eTSFZX9

